

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษ(ระดับ 7-8) ดอกเสี้ยว

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมวิทยุสุรนารี อำเภอเมืองสุรนารี จังหวัดสุรนารี

ประมาณการ ตามแบบการโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุรนารี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.2	ขุดดิน	12.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
1.3	นำเข้สิ่งเหลือดิน 0.22x0.22 ม. ยาว 8.00 ม.	13.00	ตัน	1,760.00	22,880.00	1,429.00	18,577.00	41,457.00	
	สักรีดบ้านเข้	13.00	ตัน	-	-	200.00	2,600.00	2,600.00	
1.4	ทรายรอน้ำอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	365.00	2,555.00	91.00	637.00	3,192.00	
1.5	คอนกรีตทราย	4.00	ลบ.ม.	1,719.00	6,876.00	306.00	1,224.00	8,100.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง fc'210 ksc แห่งทรงระบอบ	28.00	ลบ.ม.	1,831.00	51,268.00	485.00	13,580.00	64,848.00	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง fc'210 ksc+กันซึม แห่งทรงระบอบ	4.00	ลบ.ม.	2,385.00	9,540.00	485.00	1,940.00	11,480.00	
1.8	แบบหล่อคอนกรีต	278.00	ตร.ม.	550.00	152,900.00	-	-	152,900.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	398.00	ตร.ม.	-	-	133.00	52,934.00	52,934.00	
	ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	83.00	ลบ.พ.	300.00	24,900.00	-	-	24,900.00	
1.9	ตะปู	110.00	กก.	26.00	2,860.00	-	-	2,860.00	
1.10	เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	346.00	กก.	21.00	7,266.00	4.10	1,419.00	8,685.00	
	Ø 9 มม.	1,026.00	กก.	20.51	21,043.00	4.10	4,207.00	25,250.00	
	SD - 40 Ø 12 มม.	673.00	กก.	18.69	12,578.00	3.30	2,221.00	14,799.00	
	Ø 16 มม.	1,321.00	กก.	18.69	24,689.00	3.30	4,359.00	29,048.00	
	Ø 20 มม.	139.00	กก.	18.69	2,598.00	2.90	403.00	3,001.00	
	Ø 25 มม.	135.00	กก.	17.75	2,396.00	2.90	392.00	2,788.00	
1.11	สวนผูกเหล็ก	109.00	กก.	31.00	3,379.00	-	-	3,379.00	

หน้า 4 วันที่ 2/15
 บริษัท อีซีซี จำกัด
 เลขที่ 100/100/100/100
 เลขที่ 100/100/100/100
 เลขที่ 100/100/100/100
 เลขที่ 100/100/100/100

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชั้นอาชีวกรรณพิเศษระดับ 7-8) ตอนแรกเริ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุสมัครเล่นเมืองอุตรดิตถ์ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุตรดิตถ์ ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.12	พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK ทน 5 ซม. SP (รับ น.ม./<200 กก./ตร.ม.)	80.00	ตร.ม.	229.00	18,320.00	25.00	2,000.00	20,320.00	
1.13	เหล็กหน้าหนา 5 ซม WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.15 ม. งานโครงสร้างเหล็ก	80.00	ตร.ม.	145.00	11,600.00	29.00	2,320.00	13,920.00	
	C 100x50x20x3.2 มม.	101.00	กก.	23.32	2,355.00	10.00	1,010.00	3,365.00	
	C 150x75x25x3.2 มม.	1,043.00	กก.	23.00	23,989.00	10.00	10,430.00	34,419.00	
	แผ่นเหล็ก ทน 6 มม.	19.00	กก.	23.00	437.00	10.00	190.00	627.00	
	BOLT Ø 12 มม.	12.00	ตัว	35.00	420.00	-	-	420.00	
	ทาสีกันซึม	83.00	ตร.ม.	42.00	3,486.00	35.00	2,905.00	6,391.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				408,335.00		139,536.00	547,871.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ซีรามิค ขนาด 0.50x1.20 ม.	236.00	แผ่น	53.00	12,508.00	-	-	12,508.00	
	- ครอบบันได	20.00	แผ่น	44.00	880.00	-	-	880.00	
	- ครอบโถชักโครก	83.00	แผ่น	44.00	3,652.00	-	-	3,652.00	
	- ครอบโถชักโครก	6.00	แผ่น	44.00	264.00	-	-	264.00	
	- ครอบโถชักโครก	3.00	แผ่น	55.00	165.00	-	-	165.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1" x 8" + ไม้ปิดเชิงชาย ขนาด 1" x 6"	44.00	ม.	153.00	6,732.00	73.00	3,212.00	9,944.00	
	- ผนังปิดทับกับ PVC สำเร็จรูป	44.00	ม.	32.00	1,408.00	10.00	440.00	1,848.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชั้นนายทหารชั้นประทวน 7-8 ตอนกลางชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมวิทยุอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ผอ.สช.  ประธานกรรมการ
 ผอ.สอ.  กรรมการ
 ผอ.สช.  กรรมการ
 ผอ.สอ.  กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำโลหะรีดขึ้นแบบ	9.00	ม.	420.00	3,780.00	25.00	225.00	4,005.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อ	11.00	ชุด	450.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	- ชุดติดตั้งทรอปโคง	14.00	ชุด	180.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- คลิปยึด	812.00	ชิ้น	8.50	6,902.00	-	-	6,902.00	
	- ค่าแรงติดตั้งรอยรับและตะขกึ่ง	42.00	ม.	-	-	50.00	2,100.00	2,100.00	
	- ค่าแรงปูหน้าเสา	129.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,450.00	6,450.00	
	รวมงานข้อ 2.1				43,761.00		12,427.00	56,188.00	
2.2	งานสีหน้าเสา								
	- 41 สีภายในชั้นบนรีด หน้า 9 มม. ระบายต่อเรียบ	49.00	ตร.ม.	236.00	11,564.00	75.00	3,675.00	15,239.00	
	โครงการวางเหล็กฐานเสาสี								
	- 42 สีภายในชั้นบนรีด หน้า 9 มม. ระบายต่อเรียบ ชนิดกันความชื้น	11.00	ตร.ม.	216.00	2,376.00	52.00	572.00	2,948.00	
	โครงการทาสี BAR @ 0.60 x 0.60 ม.								
	- 43 สีไม้ระแนงสำเร็จรูป ขนาด 3" สีวันร่อง 5 มม.	37.00	ตร.ม.	335.00	12,395.00	112.00	4,144.00	16,539.00	
	โครงการทาสีท่อน้ำเสาสี + ภายในกรุวัสดุค้ำยันกันแมลง								
	- 44 สีภายนอกเรียบ	81.00	ตร.ม.	67.00	5,427.00	82.00	6,642.00	12,069.00	
	- ติดตั้งวงรับกันความชื้น ชนิดโพลีเอทิลีนพ้อยล์ 2" (สีภายใน ชั้น2)	69.00	ตร.ม.	75.00	5,175.00	20.00	1,380.00	6,555.00	
	รวมงานข้อ 2.2				36,937.00		16,413.00	53,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษ(ระดับ 7-8) ตอนสามชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุวิทยุโทรทัศน์แห่งประเทศไทย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น



ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

อนุมัติ:  วิไลวรรณ
 อนุมัติ:  สุวิมล
 อนุมัติ:  สุวิมล
 อนุมัติ:  สุวิมล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานผนังและตอกค้ำ								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	201.00	ตร.ม.	225.00	45,225.00	89.00	17,889.00	63,114.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน เต็มแผ่น	13.00	ตร.ม.	450.00	5,850.00	167.00	2,171.00	8,021.00	
	- เสาค้ำเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	141.00	ม.	95.00	13,395.00	44.00	6,204.00	19,599.00	
	- เสาค้ำเอ็นและทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	9.00	ม.	140.00	1,260.00	62.00	558.00	1,818.00	
	- ฝ1 ผนังจากปูนเรียบ	414.00	ตร.ม.	67.00	27,738.00	82.00	33,948.00	61,686.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	104.00	ตร.ม.	67.00	6,968.00	100.00	10,400.00	17,368.00	
	- ฝ2 ผนังปูนกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	54.00	ตร.ม.	213.00	11,502.00	166.00	8,964.00	20,466.00	
	- ฝ3 ผนังเซรามิก	44.00	ตร.ม.	75.00	3,300.00	113.00	4,972.00	8,272.00	
	- ฝ4 ผนังทำผิวทรายล้าง	12.00	ตร.ม.	363.00	4,356.00	121.00	1,452.00	5,808.00	
	- ผนังบดเคี้ยวคอนกรีต	4.00	ตร.ม.	202.00	808.00	80.00	320.00	1,128.00	
	- แนวเสาเข็ม	21.00	ม.	12.00	252.00	15.00	315.00	567.00	
	- บัวปูนเป็นสี่เหลี่ยม ขนาด 0.10 ม.	49.00	ม.	65.00	3,185.00	60.00	2,940.00	6,125.00	
	รวมงานข้อ 2.3				123,839.00			213,972.00	
2.4	งานพื้นและตอกค้ำ								
	- พ1 พื้นผิวขัดมันเรียบ	3.00	ตร.ม.	38.00	114.00	40.00	120.00	234.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	12.00	ตร.ม.	148.00	1,776.00	158.00	1,896.00	3,672.00	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	80.00	ตร.ม.	148.00	11,840.00	158.00	12,640.00	24,480.00	
	- พ4 พื้นทำผิวทรายล้าง	48.00	ตร.ม.	334.00	16,032.00	158.00	7,584.00	23,616.00	

แบบแสดงรายการ บัญชีราคาประเมิน และราคา
 โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษระดับ 7-8) สก.เชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีศูนย์วิทยุนครราชสีมา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แห่ง
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครราชสีมา ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ  วิภาดา น. ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ  สุวิทย์ ปุณ กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พ5 พื้นผิวขัดพยาง	27.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,080.00	1,080.00	
	- FB1 บัวฉิมรังนกกระเบื้องเพดานสี สูง 0.10 ม.	85.00	ม.	74.00	6,290.00	50.00	4,250.00	10,540.00	
	รวมงานข้อ 2.4				36,052.00		27,570.00	63,622.00	
2.5	งานประตู่ - หน้าต่าง หรือมุ้งลวด								
	2.5.1 ประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (อลูมิเนียม + บานสำเร็จรูป PVC)	5.00	ชุด	5,680.00	28,400.00	-	-	28,400.00	
	- ป2 (อลูมิเนียม + บานสำเร็จรูป PVC)	4.00	ชุด	5,380.00	21,520.00	-	-	21,520.00	
	- ป2.1 (อลูมิเนียม + บานสำเร็จรูป PVC)	1.00	ชุด	5,380.00	5,380.00	-	-	5,380.00	
	- ป3 (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	12,200.00	12,200.00	-	-	12,200.00	
	- น1 (อลูมิเนียม)	6.00	ชุด	10,820.00	64,920.00	-	-	64,920.00	
	- น2 (อลูมิเนียม)	6.00	ชุด	2,720.00	16,320.00	-	-	16,320.00	
	- น3 (อลูมิเนียม)	5.00	ชุด	3,550.00	17,750.00	-	-	17,750.00	
	2.5.2 มุ้งลวดในช่องกรอบบานอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	5.00	ชุด	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	
	- ป3	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- น1	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- น2	5.00	ชุด	180.00	900.00	-	-	900.00	
	- น3	5.00	ชุด	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	รวมงานข้อ 2.5				181,490.00		-	181,490.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษ(ระดับ 7-8) ตอนเกษิม
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

คำสั่ง:  ปริมาณการตรวจ
 ลงชื่อ: กรรมการ
 คำสั่ง:  กรรมการ
 ลงชื่อ: กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถชักโครบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,650.00	7,950.00	450.00	1,350.00	9,300.00	
	- สายชำระ	3.00	อัน	420.00	1,260.00	35.00	105.00	1,365.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	อัน	720.00	2,160.00	70.00	210.00	2,370.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดมีเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,060.00	12,180.00	450.00	1,350.00	13,530.00	
	- เคาน์เตอร์ ผนัง กว้าง 0.60 ม. พื้นแกรนิต ขนาด 2 ซม.	3.00	ม.	2,370.00	7,110.00	-	-	7,110.00	
	- กระดาษหนา 6 มม.	32.00	ตร.ฟ.	140.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,375.00	4,125.00	70.00	210.00	4,335.00	
	- ที่ใส่สบู่	3.00	อัน	660.00	1,980.00	70.00	210.00	2,190.00	
	- รวบรวมค่า	3.00	อัน	1,020.00	3,060.00	70.00	210.00	3,270.00	
	รวมงานข้อ 2.6				44,305.00		3,645.00	47,950.00	
2.7	งานบันได								
	บันได ST-1								
	- ชั้นบันไดคอนกรีต พื้นไม้โพลีเอสเตอร์สีเมทัล ขนาด 1"	13.00	ม.	235.00	3,055.00	80.00	1,040.00	4,095.00	
	- ชั้นบันไดเหล็ก ภายนอกสีเทา	13.00	ม.	57.00	741.00	45.00	585.00	1,326.00	
	- งานติดตั้งบันได พื้นไม้โพลีเอสเตอร์สีเมทัล ขนาด 1"	1.00	ตร.ม.	810.00	810.00	120.00	120.00	930.00	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 4" + อุปกรณ์เหล็กทำสี	8.50	ม.	1,580.00	13,430.00	-	-	13,430.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษระดับ 7-8) สกสจ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีศูนย์นิคมวิทยาศาสตร์ อําเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	บันได ST-2									
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวทราวล้าง	4.00	ม.	239.00	956.00	99.00	396.00	1,352.00		
	- จุ่มกันโคลงสำเร็จรูป	4.00	ม.	65.00	260.00	40.00	160.00	420.00		
	บันไดซี่ก้าง									
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวทราวล้าง	1.00	ม.	239.00	239.00	99.00	99.00	338.00		
	- จุ่มกันโคลงสำเร็จรูป	1.00	ม.	65.00	65.00	40.00	40.00	105.00		
	รวมงานข้อ 2.7				19,556.00		2,440.00	21,996.00		
2.8	งานทาสี									
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ทนรอยเปื้อน (ฟ้าสี)	48.00	ตร.ม.	36.00	1,728.00	30.00	1,440.00	3,168.00		
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ทนรอยเปื้อน (ผนัง)	360.00	ตร.ม.	36.00	12,960.00	30.00	10,800.00	23,760.00		
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ทนรอยเปื้อน (ผนัง)	186.00	ตร.ม.	57.00	10,602.00	34.00	6,324.00	16,926.00		
	- สีน้ำกันทาน้ำ	11.00	ตร.ม.	40.00	440.00	38.00	418.00	858.00		
	- น้ำยากันเชื้อรา (ซีเมนต์)	60.00	ตร.ม.	32.00	1,920.00	20.00	1,200.00	3,120.00		
	รวมงานข้อ 2.8				27,650.00		20,182.00	47,832.00		
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				513,590.00		172,810.00	686,400.00		

อนุมัติ  ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชั้นกลางที่โครงการพิเศษ (ระดับ 7-8) สอ.แก่งหิน

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีศูนย์นิคมวิทยุอุตสาหกรรม อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดสมรณะระบบสุขวิชชีบบน								
3.1	ระบบท่อน้ำโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	งานดินท่อน้ำโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	เมตร	28.50	342.00	30.00	360.00	702.00	
	- ขนาด Dia. 2"	60.00	เมตร	45.00	2,700.00	40.00	2,400.00	5,100.00	
	- ขนาด Dia. 4"	36.00	เมตร	160.00	5,760.00	100.00	3,600.00	9,360.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	3,520.80	3,521.00	1,056.24	1,056.00	4,577.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	2,640.60	2,641.00	792.18	792.00	3,433.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทาสีกันซึมท่อ	1.00	lot	880.20	880.00	264.06	264.00	1,144.00	
	FCO. ขนาด Dia. 4"	4.00	ตัว	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00	5,600.00	
	FD. ขนาด Dia. 2"	4.00	ตัว	655.00	2,620.00	200.00	800.00	3,420.00	
	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	4.00	ตัว	222.00	888.00	66.00	264.00	1,152.00	
	AVC. ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	420.00	840.00	200.00	400.00	1,240.00	
	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อน้ำดินบนดิน								
	- ขนาด Dia. 2"	7.00	ชุด	650.00	4,550.00	100.00	700.00	5,250.00	
	- ขนาด Dia. 4"	5.00	ชุด	1,050.00	5,250.00	200.00	1,000.00	6,250.00	
	รวมงานข้อ 3.1				33,992.00		13,236.00	47,228.00	

ลงชื่อ:  ประจักษ์ วัฒนากร
 ลงชื่อ:  ประจักษ์ วัฒนากร
 ลงชื่อ:  ประจักษ์ วัฒนากร
 ลงชื่อ:  ประจักษ์ วัฒนากร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษ(ระดับ 7-8) ตอนสามชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	ระบบท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	80.00	เมตร	16.00	1,280.00	30.00	2,400.00	3,680.00	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	640.00	640.00	192.00	192.00	832.00	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	384.00	384.00	115.20	115.00	499.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีกันสนิมภายนอกท่อ	1.00	lot	128.00	128.00	38.40	38.00	166.00	
	ฝาท่อ ขนาด Dia. 1/2"	2.00	อัน	100.00	200.00	50.00	100.00	300.00	
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10.00	อัน	210.00	2,100.00	50.00	500.00	2,600.00	
	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	2.00	ชุด	264.00	528.00	150.00	300.00	828.00	
	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	ชุด	264.00	264.00	150.00	150.00	414.00	
	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5.00	ชุด	264.00	1,320.00	150.00	750.00	2,070.00	
	ประตูน้ำลูกบอล FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	955.00	955.00	100.00	100.00	1,055.00	
	เครื่องสูบน้ำเส้นแรงดัน 200 วัตต์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28.00 ลิตร/วินาที ที่ความสูง 12.00 เมตร								
	ถังเก็บน้ำฝนตามหลังติดตั้ง ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ชุด	8,280.00	8,280.00	500.00	500.00	8,780.00	
	แผ่น ๓๓. รั้วสังกะสี	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2				23,811.00		7,245.00	31,056.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษระดับ 7-8) สอนเสริม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุสุรนารี อำเภอเมืองสุรนารี จังหวัดสุรนารี

ประมาณการ ตามแบบรายละเอียดการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุรนารี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ช.ศ.ช. *[Signature]* *[Signature]*
 อ.ศ.ช. *[Signature]* *[Signature]*
 อ.ศ.ช. *[Signature]* *[Signature]*
 อ.ศ.ช. *[Signature]* *[Signature]*

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	ถังน้ำดับน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดกระบอก-กระงืออากาศ ขนาด 1 ลบ.ม./วัน	2.00	ใบ	15,600.00	31,200.00	4,680.00	9,360.00	40,560.00	
	ถังพักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 15.00 ลิตร	1.00	ใบ	2,200.00	2,200.00	750.00	750.00	2,950.00	
	ท่อคอนกรีต ขนาด dia. 0.20 เมตร	60.00	เมตร	160.00	9,600.00	50.00	3,000.00	12,600.00	
	บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป	12.00	ใบ	2,000.00	24,000.00	500.00	6,000.00	30,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				67,000.00		19,110.00	86,110.00	
3.4	ถังดับเพลิงเคมี ขนาด 15 ปอนด์	1.00	ถัง	1,450.00	1,450.00	200.00	200.00	1,650.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				102,442.00			142,233.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์ LP								
	- แผงย่อย 10 วงจรพร้อมแม่ 50AT 2P IC 10 KA	1.00	Set	3,510.00	3,510.00	500.00	500.00	4,010.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 KA (RCBO)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA (RCBO)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA	2.00	Set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	- หนักดินทั้งหมดเกี่ยวกับตู้ควบคุมแผง หรือของตกแต่ง	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	ขนาด Ø 14.2 มม. ยาว 2.00 ม.								
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15 (45)A 1 PHASE	1.00	Set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวมงานข้อ 4.1				12,452.00		1,226.00	13,678.00	

อนุมัติ *[Signature]* ประธานที่ปรึกษา
 อนุมัติ *[Signature]* กรรมการ
 อนุมัติ *[Signature]* กรรมการ
 อนุมัติ *[Signature]* กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษ(ระดับ 7-8) คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานศึกษาวิทยาลัยอาชีวศึกษาสุพรรณบุรี อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 3/4" (20 มม.)	10.00	m	16.00	160.00	23.00	230.00	390.00	
	- uPVC 1/2" (15 มม.)	174.00	m	12.00	2,088.00	20.00	3,480.00	5,568.00	
	- PVC 3/2" (15 มม.)	7.00	m	11.00	77.00	20.00	140.00	217.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	465.00	465.00	139.00	139.00	604.00	
	รวมงานข้อ 4.2				2,790.00		3,989.00	6,779.00	
4.3	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 16 SQ.MM.	58.00	m	54.00	3,132.00	20.00	1,160.00	4,292.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	10.00	m	34.00	340.00	16.00	160.00	500.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	35.00	m	12.00	420.00	10.00	350.00	770.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	627.00	m	8.00	5,016.00	7.00	4,389.00	9,405.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	577.00	577.00	173.00	173.00	750.00	
	รวมงานข้อ 4.3				9,485.00		6,232.00	15,717.00	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมท่อเหล็กขดเรียบ (BATTEN LUMINAIRE) หรือ LED TUBE	2.00	Set	520.00	1,040.00	115.00	230.00	1,270.00	
	ชนิดโคมแสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดขอบ								
	- ดวงโคมท่อเหล็กขดเรียบ (BATTEN LUMINAIRE) หรือ LED TUBE	8.00	Set	660.00	5,280.00	115.00	920.00	6,200.00	
	ชนิดโคมแสง 1-20W ชนิดโคมแสง WARM WHITE ความสว่าง								
ไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดขอบ									
	- ดวงโคมท่อเหล็กขดเรียบ (BATTEN LUMINAIRE) โคมแบบเหล็กขดเรียบ	2.00	Set	840.00	1,680.00	115.00	230.00	1,910.00	

อนุมัติ:  ประธานกรรมการ
 อนุมัติ:  กรรมการ
 อนุมัติ:  กรรมการ
 อนุมัติ:  กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชั้นอายุการพิเศษ(ระดับ 7-8) ตอนชายฝั่ง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีศูนย์วิทยุยุทธราชินี อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคามีเงินที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงรวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดโคมแสง WARM WHITE								
	ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1600 ลูเมน สิ้นเปลืองสูงจากพื้น 2.00 เมตร								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ติดฝ้าลิ้น ขนาด > 100 มม. หลอด LED	6.00	Set	271.00	1,626.00	115.00	690.00	2,316.00	
	BULB ซีรี่ E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์ WARM WHITE WARM WHITE								
	ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน								
	รวมงานข้อ 4.4				9,626.00		2,070.00	11,696.00	
4.5	สวิตช์ และตัวรับ								
	- สวิตช์ชนิด 16A, 250V ติดมีเขียนหม้อหรือข้างเสา	16.00	Set	60.00	960.00	80.00	1,280.00	2,240.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2.00	Set	92.00	184.00	85.00	170.00	354.00	
	- ตัวรับไฟฟ้ายู (UNIVERSAL TYPE) ยี่ห้อ 16A , 250V ติดมีเขียนหม้อ	11.00	Set	184.00	2,024.00	90.00	990.00	3,014.00	
	รวมงานข้อ 4.5				3,168.00		2,440.00	5,608.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				37,521.00		15,957.00	53,478.00	
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบบขยายผล								
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- CDU/FCW-201 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	13,080.00	13,080.00	1,500.00	1,500.00	14,580.00	
	- CDU/FCW-202 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	13,080.00	13,080.00	1,500.00	1,500.00	14,580.00	
	- CDU/FCW-203 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	13,080.00	13,080.00	1,500.00	1,500.00	14,580.00	
	รวมงานข้อ 5.1				39,240.00		4,500.00	43,740.00	

ศ.ชื่อ ศิริโชค น. บริษัท วิศวกรรม
 ด.ชื่อ ศิริโชค น. กรรมการ
 ศ.ชื่อ ศิริโชค น. กรรมการ
 ด.ชื่อ ศิริโชค น. กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญการพิเศษระดับ 7-8) สกย.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีศูนย์อำนวยการบริหารจังหวัดสุราษฎร์ธานี อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบแผนที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	งานต่อท่อทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	16.00	เมตร	44.00	704.00	24.00	384.00	1,088.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/2"	16.00	เมตร	121.00	1,936.00	50.00	800.00	2,736.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	20.00	เมตร	12.00	240.00	25.00	500.00	740.00	
	4) Fitting	1.00	หน่วย	720.00	720.00	210.00	210.00	930.00	
	5) Hanger, Support & Accessories	1.00	หน่วย	430.00	430.00	120.00	120.00	550.00	
	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.1/4"	16.00	เมตร	25.00	400.00	9.00	144.00	544.00	
	Thick 3/4"								

ลงชื่อ Alfred N. ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ Alfred N. กรรมการ
 ลงชื่อ Alfred N. กรรมการ
 ลงชื่อ Alfred N. กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับชั้นการพิเศษ(ระดับ 7-8) สอภ.แก่งหิน

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ - 3-59001-5 จำนวน 58 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคามีอยู่ที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 2.5 sq.m.	283.00	เมตร	8.00	2,264.00	7.00	1,981.00	4,245.00	
	Accessories	1.00	หน่วย	220.00	220.00	60.00	60.00	280.00	
	Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.1/2"	127.00	เมตร	25.00	3,175.00	22.00	2,794.00	5,969.00	
	2) IMC								
	- Dia.1/2"	12.00	เมตร	54.00	648.00	26.00	312.00	960.00	
	3) Hanger, Support & Accessories	1.00	หน่วย	760.00	760.00	220.00	220.00	980.00	
	Disconnecting Switch (Out Door)								
	- Size 16 A, 2P	3.00	อัน	840.00	2,520.00	100.00	300.00	2,820.00	
	Fan Switch	8.00	อัน	38.00	304.00	80.00	640.00	944.00	
5.5	มิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 15 แอมป์ จากการผลิต	1.00	อัน	4,621.00	4,621.00			4,621.00	
	รวมงานข้อ 5.4				15,079.00		6,415.00	21,494.00	
	รวมผลงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				53,475.00		10,370.00	63,845.00	
	รวมราคามรดกทั้งหมด เป็นเงินประมาณทั้งสิ้น				1,115,363.00		378,464.00	1,493,827.00	

ลงชื่อ Alfred N. กรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ พูนคำทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรธานี

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางจันทิมาพร วัฒนศิริ)
 เจ้าพนักงานควบคุมวิทยุคมนาคม
 สถานีวิทยุคมนาคมอุดรธานี

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายฉัตร วิชาพันธ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติการ
 สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรธานี